
令和３年10月20日 

 

各   位 

 

今治市体育協会伯方支部 

ソ フ ト テ ニ ス 部 

 

 

第54回ＨＡＫＡＴＡカップソフトテニス大会(団体戦)のご案内 

 

 

 

貴テニスクラブにおかれましては益々ご盛栄のことと拝察申し上げます。 

さて、標記の大会を別紙要領により開催いたしますので、是非、多数ご参加く

ださいますようご案内申し上げます。 

 

新型コロナに関しては、よく体調を整え、またご配慮いただいてご参加くださ

い。 

 

また、今治市営スポーツ施設利用の注意事項・利用者名簿を別途添付しますので、遵

守して、ご参加いただけますようご協力の程お願い申し上げます。 

 

利用者名簿は必ず当日ご提出ください。               以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



大会要領 

 

１．日 時 令和３年12月12日(日) [予備日12月19日(日)予定] 

  受 付 午前8:00～ 

  開会式 午前8:30～ 

  ※延期の場合、午前6時に判断し代表者にご連絡します。 

 

２．会 場 伯方町Ｓ・Ｃパークテニスコート 

 

３．種 目 １チーム３ペアによる団体戦 

  チーム編成：年齢、性別の制限はありません。 

１チーム６名以上８名以下。但し、１団体１チームのみエント

リーの場合、又は１団体が複数チームエントリーする場合の１

チームのみ４名又は５名のエントリーを認めます。 

 

４．競技方法 日本ソフトテニス連盟競技規則による。 

予選リーグのうえ決勝トーナメント。 

  (但し、参加チーム数によっては変更する場合があります。) 

 

５．参 加 料 １チーム ３０００円 

 

６．申込期限 令和3年12月3日(金)（必着） 

 

７．申 込 先 〒794-2305 

愛媛県今治市伯方町木浦甲３５７６－３ 

織 田  豪 

    

   携帯番号  090-9450-6177 

   メール   hakatacup@gmail.com 

※郵送またはメールでお申し込みください。送信後は

確認のため、必ず携帯電話へご連絡をお願いします。 

Faxはありません、お早めに郵送またはメールくださ

い。 



令和３年 10 月１日 

今治市スポーツ振興課 

 

今治市営スポーツ施設利用の注意事項 

令和３年 10 月１日（水）～【感染警戒期】 

 

利用制限の完全解除ではありませんので、スポーツ施設のご利用にあたっては、新型コロ

ナウイルス感染拡大防止のため、次の事項を遵守してください。 

 

（１）利用前に、参加者全員の体温測定(来館前の自主的な検温)、健康状態の確認をお願い

します。次に該当する方は、利用をお断りします。 

×発熱症状のある方、体調の悪い方、咳等の症状のある方 

×海外から帰国後２週間を経過していない方 

×注意事項を遵守いただけない方、指示に従っていただけない方 

×今治市在住以外の方（大会及び既存予約は除く） 

（２）入館時から、プレイ中以外は、必ずマスクを着用し、密集・密接を避けてください。 

特に、靴箱・トイレ利用時等は注意してください。 

（３）感染発生時に備え、受付で、利用者名簿に氏名・連絡先等を記入してください。団体 

   利用の場合は、代表者が責任をもって利用者名簿を提出してください。 

（４）利用前・利用後、休憩時の手洗い･消毒を徹底してください。 

（５）屋内施設は窓・扉を開けて、換気の良い状態で利用してください。（定期的な換気） 

（６）３密（密閉・密集・密接）の状態での利用を避けてください。 

※利用者が多数で密を避けられない場合は ､利用をお断りする場合があります。 

※会話やミーティング等も注意してください。 

※観客席・ロビー等では、近距離及び対面した座席を利用しないでください。施設 

によって、観客席の利用を制限しています。 

（７）各競技協会・団体の定める「感染拡大予防ガイドライン等」を遵守してください。 

（８）プレイ時・応援時に関わらず、大きな声を出さないでください。 

（９）不必要に、器具・ドアノブ・建具等に触れないでください。 

（10）施設により利用制限及び条件が異なりますが、ご協力をお願いします。 

（11）選手等が県外から参加される大会等は、感染予防の徹底をお願いします。 

（12）小・中学校の部活動が禁止になった期間は、小・中・高校生の利用を禁止します。 

 

  

今後、感染状況により、再度、休館する場合がありますので、ご了承ください。 


